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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 


TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr ZP/29/2020/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(tj. Dz. U. z  2019 r., poz. 1843) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ
w Przetargu nieograniczonym dotyczącym „Dostawa leków, roztworów do wypełniania cewników oraz worków do żywienia pozajelitowego” (Znak postępowania: ZP/29/2020/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 –  Do treści §5 ust. 1 lit. c) istotnych postanowień przyszłej umowy (Zał. nr 2 do SIWZ). Jakimi obiektywnymi względami uzasadnione jest obliczanie kary umownej za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy jako procentu od całej wartości umowy, skoro opóźnienie dotyczyłoby tylko pewnej części (zamówienia i dostawy sukcesywne)? W związku z powyższym prosimy o rozważenie możliwości zmiany zapisu §5 ust.1 lit c) projektu umowy poprzez wprowadzenie kary naliczanej wyłącznie od wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie przedmiotu zamówienia tj. np. 0,2% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Istotnych Postanowień Przyszłej Umowy. Zamawiający pozostawia treść IPPU bez zmian.

Pytanie nr 2 –  Do treści §5 ust. 1 lit. d) istotnych postanowień przyszłej umowy (Zał. nr 2 do SIWZ). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary za opóźnienie wymiany towaru
w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanej części zamówienia jednostkowego dziennie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Istotnych Postanowień Przyszłej Umowy. Zamawiający pozostawia treść IPPU bez zmian.

Pytanie nr 3 –  W związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem zagrożenia epidemicznego, a co za tym idzie koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, zwracamy się z prośbą o zmianę warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu
na wymuszoną zmianę organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również poczty, firm kurierskich, banków) wnosimy o zmianę formy złożenia oferty na elektroniczną.
Jesteśmy przekonani, że w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji elektronicznej, a zwłaszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonawcom zamówień publicznych
na przygotowanie i złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ, oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Informacja: Zamawiający informuje, iż w treści Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy w zakładce „Podsumowanie” nastąpiła oczywista omyłka pisarka. Zamiast „cena jedn. netto
w zł” powinno być „wartość netto w zł”. Poprawiony załącznik nr 1 został udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego w dn. 09.11.2020 r.
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